



Pará
 Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
 Cotação.: 20190102001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
040911	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	1.000,000	1.398,000	1.398.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	1.000,000	1.225,000	1.225.000,00
	PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARI	1.000,000	1.050,000	1.050.000,00
	R. B. S. ESTEVAO DE ALBUQUERQUE	1.000,000	1.124,000	1.124.000,00
	Valores médios :		1.199,250	1.199.250,00
040910	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 90W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	1.500,000	1.181,500	1.772.250,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	1.500,000	1.110,000	1.665.000,00
	PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARI	1.500,000	925,000	1.387.500,00
	R. B. S. ESTEVAO DE ALBUQUERQUE	1.500,000	1.035,000	1.552.500,00
	Valores médios :		1.062,875	1.594.312,50
040972	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 60W COM BRAÇO CURVO 1 ½" 2 metros KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	3.500,000	938,000	3.283.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	3.500,000	865,000	3.027.500,00
	PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARI	3.500,000	735,000	2.572.500,00
	R. B. S. ESTEVAO DE ALBUQUERQUE	3.500,000	810,000	2.835.000,00
	Valores médios :		837,000	2.929.500,00
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	30.000,000	8,600	258.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	30.000,000	6,100	183.000,00
	PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARI	30.000,000	5,900	177.000,00
	R. B. S. ESTEVAO DE ALBUQUERQUE	30.000,000	5,500	165.000,00
	Valores médios :		6,525	195.750,00
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	12.000,000	23,000	276.000,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	12.000,000	9,350	112.200,00
	PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARI	12.000,000	9,750	117.000,00
	R. B. S. ESTEVAO DE ALBUQUERQUE	12.000,000	9,920	119.040,00
	Valores médios :		13,005	156.060,00
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS KWON MIN DO BRASIL SOLUCOES EM ENERGIA LIMPA E TECNOLOGIA LT	500,000	21,900	10.950,00
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	500,000	4,150	2.075,00
	PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARI	500,000	4,700	2.350,00
	R. B. S. ESTEVAO DE ALBUQUERQUE	500,000	5,000	2.500,00
	Valores médios :		8,937	4.468,75



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20190102001 - Menor Preço por Item

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI					
030325	CONNECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM	12.000,000	9,350	112.200,00	
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS	500,000	4,150	2.075,00	
		Total do(s) item(ns) :		114.275,00	
PV COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E					
040911	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS	1.000,000	1.050,000	1.050.000,00	
040910	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 90W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS	1.500,000	925,000	1.387.500,00	
040972	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 60W COM BRAÇO CURVO 1 ½" 2 metros	3.500,000	735,000	2.572.500,00	
		Total do(s) item(ns) :		5.010.000,00	
B. S. ESTEVAO DE ALBUQUERQUE					
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM	30.000,000	5,500	165.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		165.000,00	
		Total geral :		5.289.275,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190102001 - Preço Médio por Item

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
040911	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W-COM BRAÇO CURVO 1,1/2-2 METROS	1.000,0000	1.199,250	1.199.250,00
040910	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 90W-COM BRAÇO CURVO 1,1/2-2 METROS	1.500,0000	1.062,875	1.594.312,50
040972	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 60W COM BRAÇO CURVO 1 1/2" 2 metros	3.500,0000	837,000	2.929.500,00
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM	30.000,0000	6,525	195.750,00
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM	12.000,0000	13,005	156.060,00
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS	500,0000	8,938	4.469,00
			Total :	6.079.341,50



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio dotação
Cotação.: 20190102001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Dotação	12.13 - 2.090 - Manutenção da Coordenadoria de Iluminação Pública			
3.3.90.30.	- 3.3.90.30.99 Fonte : -			
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM	12.000,000	13,01	156.060,00
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS	500,000	8,94	4.469,00
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM	30.000,000	6,53	195.750,00
040972	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 60W COM BRAÇO CURVO 1 1/2" 2 metros	3.500,000	837,00	2.929.500,00
040910	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 90W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS	1.500,000	1.062,88	1.594.312,50
040911	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS	1.000,000	1.199,25	1.199.250,00
			Total do(s) item(ns) :	6.079.341,50
			Total geral :	6.079.341,50